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LMAJTIbHBIA MPOTOKO/T MATYA N94

XokkelHbi TypHUp fOHowwn 2009, 05.03.2020 — OaTa 06 mapTta 2020 Matu N2 4

MpopbiB 09.03.2020

MecTto npoBeneHus Mapk-oTenb «lepecBeT» Bpemsa 11:00 — 12:07 3puTtenu 66

Ccblnika Ha BMaeo https://youtu.be/9QKXIfFkh3I Nyuwinit urpok «A» MaeneHuH daHuun
BnaguncnasoBuy

Nyuwnin urpok «B» Karsai Benedek Ferenc

KomaHpa «A» — Cka-lOHOCTb B3saTue Bopot YananeHus

N9
1
39

®amunua Nms Mo3 N° Bpema Tlon Acc Acc MWc N Mwun Tp Hau OkoH
Beisos Anekcanap CtaHucnasosmy Bp 1 13:50 19 99 16 +1 11 1 2 11:44 12:44

Mpuxoabko Cepreit MBaHoBUY Bp 2 18126 55 22 K 1 30 35:46 36:46
MapTtembsHoB N'epMaH AHapeesndy H

PaHepT AnekcaHap Hukonaesuy H
Ky3HeuoB BukTop PoMaHOBMY 3
MapkuTaHTOoB AnekcaHap Anekceesuny
Kapnos MaTsei Mropesuny H H
YymakoB MaTtBel AnekcaHaposud 3
TynaeB [eHnc Anekceesny 3
YepeMHbIXx Mmnxaunn AHgpeeBuy 3
Mo3pneeB Mapk AHTOHOBUY H
MaBneHnH daHnnn Bnagncnasosny
XXypyH Erop AnekcaHaposmy H
Lymckunin Anekcenn Onerosuy
Ywakos Hasap bopucosuy
Ky3bMUHbIX Unba Butanbesny

BeccoHoB Muxaun AnekcaHaposuy

TpoxaH Makcum AHApeeBunY

CobuH ApceHunii BnagncnasoBuy

MacTyxoB EBreHnin AnekcaHaposuy
H

H
3
3
H
Kazapnaes ®egop MNasnosuny H
3
H
H

KomaHpa «B» — Czech Republic B3siTne Bopor YpaneHus

N9
1
11
14
16
20
22
24
26
35
65
66
72
81
88
91

®amunus Nms Mos No Bpems Fon Acc Acc WMc N2 Muu Mp Hay  OkoH
Sumegova Mariana Bp 1 39:53 16 14 1 5 13:02 14:02

Vanha Oliver 14 1 5 38:10 39:10
Kachlir Lukas

Taliga Sebastian
Svrcek Matyas
Stupka Filip

Halas Richard
Karsai Benedek Ferenc
Stupka Louis Tomas
Botka Oliver
Strnadel Pavol
Ozogany Oliver
Hajek Lukas
Melicharek Timotej
Lazovsky Michal
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NMocnematueBble BpeMms urpbl PesynbTaT no



6pocku BpaTapeu nepvoaam
Bpems «A» «B» @ B3atne
00:00 39 1 BOpOT
24:48 1 1 LWTpadHoe
45:00 1 1 BpeMs

FnaBHbIN cyaba JleBuH B.B. JIMHeWHbIN cyaba

Moanucob JInHelHbIN cyabsa

‘:“‘—'ﬁsbﬁqano 11:00
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OKOHYaHne 12:07

Tanm-ayT
<A»

Tanm-ayTt
«Bb»

/ Kantyp A.A.

/ Kantyp A.A.



